



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

घेट दूरध्वनी:- ०२२-२४९४६२२३,
विस्ता-११३
ई-मेल:-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतुक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०



जा.क्र. २१७/पो३आ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसुचना/२०२४ दिनांक:- १५/०३/२०२४

क्र. ४०/पो३आ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसुचना/२०२४

अधिसुचना

ज्याअर्थी कुर्ला वाहतुक विभागाच्या हद्दीत दिनांक १६/०३/२०२४ रोजी भारत जोडो न्याय यात्रा या कार्यक्रमांनिमित्त मुंबई तसेच महाराष्ट्रातून काँग्रेस पक्षाचे पदाधिकारी व कार्यकर्ते हे मुंबईत येणार आहेत. त्याकरिता के.के. कृष्णन मेनन मार्ग (९० फिट रोड) उत्तर वाहीनीवरील कुंभारवाडा जंक्शन ते अशोक मील नाका जंक्शन पर्यंत वाहतुक तात्पुरत्या स्वरूपात वळविण्यासाठी योग्य ते आदेश जारी करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी जनतेस होणारा धोका आणि अडथळा कमी व्हावा तसेच त्यांची गैरसोय टाळण्यासाठी आणि तसे निर्देश देण्याकरिता मी, समाधान पवार, पोलीस उप आयुक्त, मुख्यालय व मध्य विभाग, वाहतुक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासन अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर - १०६१/ टीआरए - २, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. पट - ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/ सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी.पट-ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतुक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबत आदेश दि. १६/०३/२०२४ रोजीचे ०८:०० ते २०:०० वा. पर्यंत अंमलात राहतील.

वाहतुकीस एक दिशा मार्ग

- के.के. कृष्णन मेनन मार्ग (९० फिट रोड) उत्तर वाहीनीवरील कुंभारवाडा जंक्शन ते अशोक मील नाका जंक्शन पर्यंत वाहतुकीसाठी एक दिशा करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग

- कुंभारवाडा जंक्शन येथून सरळ संत कबीर मार्गाने (६० फीट रोड) पुढे केमकर चौक येथे उजवे वळण घेवून विरशैव स्व. गणपतराव दे. तपासे, राज्यपाल चौक (धारावी टी जंक्शन) येथून इच्छीत स्थळी जातील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक १५/०३/२०२४ रोजी पारीत करण्यात येत आहे.

ठिकाण :- मुंबई.
दिनांक :- १५/०३/२०२४



(समाधान पवार)
पोलीस उप-आयुक्त
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक, मुंबई



सर्वोच्च न्यायालय, सर्वोच्च न्यायालय

Phone - 022-24946223, Extn-113
E Mail :-
dephq.traffic@mahapolice.gov.in



सम्राज्य शासन
पोलीस विभाग



Office of the
Dy. Commissioner of Police (HQ & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir Pochkhanvala
Road, Worli, Mumbai 400 030

O.W.No. 217/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:-15/ 03 /2024

No. 40 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2024

NOTIFICATION

WHEREAS on the occasion of Bharat Jodo Nyay Yatra program on 16/03/2024 within the jurisdiction of Kurla Traffic Division, Congress Parties officials and workers will arrive in Mumbai. For temporary diverting vehicular traffic on K.K.Krishnan Road (90 fit road) North bound, from Kumbharwada Junction to Ashok Mill Naka Junction, it seems to issue necessary and appropriate orders for that.

THEREFORE In order to prevent obstruction, and inconvenience to the public, I, **Samadhan Pawar**, Dy. Commissioner of Police, H.Q. & Central, Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act, 1988 (Act No.59 of 1988) read with, Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1989 and M.G.G.IV-A, dt.20/09/1990,Ex.p.668 and No. MVA 00196/871/CR-37/CRA-2, dated 27/09/1996, MGG-IV-A 1996 EXP 307 do hereby order following changes in the transport system on dated 16/03/2024, 08.00 hrs. to 20.00 hrs.

One way traffic	Vehicular traffic K.K.Krishnan Road (90 fit road) North bound, from Kumbharwada Junction will proceed in one direction to Ashok Mill Naka Junction.
Alternate Route	From Kumbharwada Junction, straight ahead on St. Kabir Marg (60 fit road) and take a right turn at Kemkar Junction and go to their desire destination from Veershaiv Swargiy Ganpatrao D. Tpase, Rajypal Chauk (Dharavi T.Junction)

Issued under my seal and signature on 15th March, 2024.

Place :- Mumbai

Date :- 15/03/2024



(**Samadhan Pawar**)
Dy. Commissioner of Police,
H.Q. & Central, Traffic,
Mumbai.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

शेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३,
विस्ता:-११३
ई-मेल:-
dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. २१७ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- १५/०३/२०२४

वार्तापत्र

कुर्ला वाहतुक विभागाच्या हद्दीत दिनांक १६/०३/२०२४ रोजी भारत जोडो न्याय यात्रा या कार्यक्रमानिमित्त मुंबई तसेच महाराष्ट्रातून काँग्रेस पक्षाचे पदाधिकारी व कार्यकर्ते हे मुंबईत येणार असल्याने, के.के. कृष्णन मेनन मार्ग (९० फिट रोड) उत्तर वाहीनीवरील कुंभारवाडा जंक्शन ते अशोक मील नाका जंक्शन पर्यंत वाहतूक तात्पुरत्या स्वरूपात वळविण्यासाठी योग्य ते आदेश जारी करणे आवश्यक वाटते.

वाहतुक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबत आदेश दि. १६/०३/२०२४ रोजीचे ०८:०० ते २०:०० वा. पर्यंत अंमलात राहतील.

वाहतुकीस एक दिशा मार्ग

- के.के. कृष्णन मेनन मार्ग (९० फिट रोड) उत्तर वाहीनीवरील कुंभारवाडा जंक्शन ते अशोक मील नाका जंक्शन पर्यंत वाहतूकीसाठी एक दिशा करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग

- कुंभारवाडा जंक्शन येथून सरळ संत कबीर मार्गाने (६० फीट रोड) पुढे केमकर चौक येथे उजवे वळण घेवून विरशैव स्व. गणपतराव दे. तपासे, राज्यपाल चौक (धारावी टी जंक्शन) येथून इच्छीत स्थळी जातील.

ठिकाण :- मुंबई.
दिनांक :- १५/०३/२०२४



(समाधान पवार)
पोलीस उप-आयुक्त
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक, मुंबई



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113
E Mail :-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Office of the
Dy. Commissioner of Police (HQ & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir Pochkhanvala
Road, Worli, Mumbai 400 030

O.W.No. 217 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:- 15/03/2024

PRESS NOTE

WHEREAS on the occasion of Bharat Jodo Nyay Yatra program on 16/03/2024 within the jurisdiction of Kurla Traffic Division, Congress Parties officials and workers will arrive in Mumbai. For temporary diverting vehicular traffic on K.K.Krishnan Road (90 fit road) North bound, from Kumbharwada Junction to Ashok Mill Naka Junction, it seems to issue necessary and appropriate orders for that.


Following changes in the transport system from 08.00 hrs dated 16/03/2024 to 20.00 hrs dated 16/03/2024 are done.

One way traffic	Vehicular traffic K.K.Krishnan Road (90 fit road) North bound, from Kumbharwada Junction will proceed in one direction to Ashok Mill Naka Junction.
Alternate Route	From Kumbharwada Junction, straight ahead on St. Kabir Marg (60 fit road) and take a right turn at Kemkar Junction and go to their desire destination from Veershaiv Swargiy Ganpatrao D. Tpase, Rajypal Chauk (Dharavi T.Junction)

Place :- Mumbai

Date :- 15/03/2024




(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner of Police,
H.Q. & Central, Traffic,
Mumbai.